ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương bổ sung thiết

kế một số hạng mục, dự án

Sửa chữa cấp bách Đê sông La

Tinh đoạn thượng lưu đập Cây

Ké, huyện Phù Cát, Phù Mỹ

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

528/BQL-KTTĐ ngày 10/8/2020 về việc xin chủ chủ trương bổ sung thiết kế

một số hạng mục, dự án Sửa chữa cấp bách Đê sông La Tinh đoạn thượng

lưu đập Cây Ké, huyện Phù Cát, Phù Mỹ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh, bổ sung thiết kế một số hạng mục thuộc

Tuyến đê bờ tả, huyện Phù Mỹ của dự án Sửa chữa cấp bách Đê sông La Tinh

đoạn thượng lưu đập Cây Ké, huyện Phù Cát, Phù Mỹ, cụ thể như sau:

- Bổ sung khoảng 420m mặt đường bê tông rộng 3m, để kết nối đường

hiện có với tuyến đê nhằm đảm bảo phục vụ công tác quản lý vận hành, cứu hộ,

cứu nạn, kết hợp giao thông đi lại phục vụ sản xuất cho nhân dân. Kinh phí thực

hiện phần xây dựng khoảng 0,35 tỷ đồng.

- Mở rộng mặt kè bằng bê tông từ 2m thành 3m, để đảm bảo phục vụ công

tác quản lý vận hành, cứu hộ, cứu nạn, kết hợp giao thông đi lại phục vụ sản

xuất cho nhân dân. Kinh phí thực hiện phần xây dựng khoảng 0,65 tỷ đồng.

2. Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn kết dư vốn ngân sách

Trung ương bố trí cho dự án.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các

cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-14T10:50:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-14T14:55:21+0700

		2020-08-14T15:39:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-14T17:03:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-14T17:03:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-14T17:03:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-14T17:03:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!